РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2023

	с. Петровское

	№4

О проведении публичных слушаний по проекту «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Петровское сельское поселение Уржумского района Кировской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 17, 58 Устава муниципального образования Петровское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Петровское сельское поселение Уржумского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Провести 25 октября 2023 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Петровского сельского поселения по адресу: с. Петровское, ул. Кирова, д.117, публичные слушания по проекту решения Петровской сельской Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Петровское сельское поселение Уржумского района Кировской области».
2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение публичных слушаний главу Петровского сельского поселения                             Н.Г. Русанова.
3. К участию в публичных слушаниях приглашаются депутаты Петровской сельской Думы, руководители предприятий, учреждений и организаций не зависимо от форм собственности, население Петровского сельского поселения.
 4.  Обнародовать путем вывешивания в общественных местах на стендах и досках объявлений настоящее постановление с проектом решения Петровской сельской Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Петровское сельское поселение Уржумского района Кировской области».

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации
Петровского сельского поселения

	Н.Г. Русанов